
UCHWAŁA NR V/105/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVII/929/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany 
w załączniku do uchwały: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor Ośrodka może upoważnić swojego zastępcę do podejmowania czynności, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Strukturę organizacyjną i zakres działania komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Ośrodka 
określa Regulamin Organizacyjny Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, nadawany przez 
dyrektora Ośrodka po zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Szczegółowe zadania oraz organizację działania, w tym godziny pracy ośrodków adopcyjnych, 
określają regulaminy organizacyjne opracowane przez kierowników poszczególnych ośrodków, 
w porozumieniu z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7461BBD1-1F99-42E1-A3C1-F1C59EE072DD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/105/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XLVII/929/22 z dnia 28 listopada 2022 r. uchwalił 
Statut Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Obowiązujący statut wymaga dostosowania w zakresie struktury organizacyjnej do nowych zadań 
i często zmieniającego się otoczenia prawnego oraz celów realizowanych przez Ośrodek, a także zasad 
zastępowania dyrektora Ośrodka. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego proponuje, aby te zmiany określał Regulamin Organizacyjny 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu nadawany przez dyrektora Ośrodka po 
zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, a dyrektora Ośrodka zastępował jego zastępca 
również w czasie obecności w pracy. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7461BBD1-1F99-42E1-A3C1-F1C59EE072DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/105/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


